

Nu er det endelig (snart) Jul...



Salg af gran og pyntegrønt udgør en **væsentlig** del af vores **indtægter** og er medvirkende til, at vi kan **holde kontingentet lavt**.

Vi **opfordrer** derfor alle til at **bakke op** omkring dette.

Søndag den 17. november

Vi samles ved **spejderhuset** fra kl. 10.00 - 14.00 og hjælper hinanden med at **binde pyntegrønt**. Alle i familien er velkomne.

Husk **varmt tøj, grensaks og arbejdshandsker!**

I tilfælde af dårligt vejr rykker vi indenfor i garagen, men ellers satser vi på, at bundtningen foregår udendørs.

Alle der har pyntegrønt i haven, opfordres til at medbringe dette, og pyntegrønt modtages også gerne, selvom I ikke deltager i bundtningen.

Gran modtager vi bundtet og klar til salg.

Grupperådet sørger for **æbleskiver, kaffe/te og saftevand**.

Salg af gran og pyntegrønt

I år kommer salget af gran og pyntegrønt primært til at foregå ved boder opstillet 3 steder i byen - **ved Spejderhuset, ved Sognegården og på Hammelvej 22**.

Salget annonceres også på Hadsten gruppes Facebook sider, så del endelig, når I støder på opslaget. Hvis ikke du er medlem, så skynd dig at blive det.

Bævere og Ulve sælger gran på mødet **tirsdag den 19. november**.

Øvrige datoer til kalenderen

Julemarked i Sognegården

Søndag den 1. december er der i forlængelse af adventsgudstjenesten Julemarked fra ca 12.00 - 15.00. Alle penge der kommer ind, går direkte i Kirkens diakoni kasse, hvorfra der gives en håndsækning til mennesker, der i en periode, har brug for hjælp til at få hverdagen til at hænge sammen.

Bævere og Ulve bager småkager der sælges denne dag og de store Spejdere står for lækkerier ved bålet udenfor, der kan købes i den gode sags tjeneste.

Tirsdag den 26. november 16.30 - 18.00 mødes Bævere og Ulve - og voksenpatruljen i Sognegården og bager til Julemarkedet.

Juleafslutning

Tirsdag den 3. december 17.30 - 19.00 mødes vi alle til fælles juleafslutning med juleløb og sang om juletræet i skoven

Mønstringsgudstjeneste

Tirsdag den 7. januar 2025 holder vi Mønstringsgudstjeneste i Sct. Pauls Kirke - som fælles opstart på året.

Vi starter ved Sløjfen kl. 17.30 og går med faner og fakler gennem byen og mødes på Vesselbjergvej med DDS-spejderne.

Selve gudstjenesten holdes fra 18.00 - ca. 19.00. Alle i familien er velkommen til at gå med i optøget og deltage i den efterfølgende gudstjeneste.

